SISALLYS

Lukijalle

Virkkeen rakentaminen

Sanajdrjestys

Aika - oleva, mennyt ja tuleva, seisova ja juokseva
Vaihtoehtoisia maailmoja - modaalisuudesta
Toimija piilosilla

Tietty henkil6 ja médritty paikka - viittaussuhteista ja
osoittamisesta

Lopuksi

Kiitokset

Lihteet

Kersti Juvan kddnnokset
Siséllys

13
73
114
160
232

269
394

397
398
400
405



